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WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
(odpowiedzi na pytania Wykonawców – część II) 

 
Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Bydgoszczy, ul. Kujawska 4, 85-031 

Bydgoszcz, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę i zainstalowanie spektrometru ICP-MS z dostosowaniem instalacji gazowej, wentylacyjnej 
i elektrycznej oraz dostawę mineralizatora mikrofalowego do przygotowywania próbek, wpłynęły 
kolejne wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Treść pytań  
i odpowiedzi przedstawiono poniżej.  

 
CZĘŚĆ I – SPEKTROMETR ICP-MS 
 
Dot. pkt 3 Opisu Przedmiotu Zamówienia Spektrometru ICP-MS. Czy Zamawiający dopuści jako 
alternatywne rozwiązanie komorę reakcyjno - kolizyjną wyposażoną w linię helu i wodoru zamiast 
helu i tlenu? Każdy producent stosuje komorę reakcyjno - kolizyjną o innej budowie co przekłada 
się na inne preferencje odnośnie stosowanych gazów reakcyjnych. W oferowanym przez nas 
rozwiązaniu gwarantujemy skuteczne wykonywanie oznaczeń pierwiastków w matrycach 
wyszczególnionych w pkt 19 OPZ. Zobowiązujemy się wtedy również zmodyfikować istniejącą 
instalację i dodatkowo doprowadzić linię wodoru do aparatu.  

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza alternatywne rozwiązanie techniczne dotyczące 
komory reakcyjno - kolizyjnej pod warunkiem całkowitego dopasowania  
do istniejącej instalacji gazów oraz umożliwiające wykonywanie badań pierwiastków  
w matrycach wyszczególnionych w pkt. 19 Opisu przedmiotu zamówienia. 
 
CZĘŚĆ II – MINERALIZATOR MIKROFALOWY 
 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie mineralizatora mikrofalowego z rotorem 12 pozycyjnym  
i kompletem 15 naczyń do mineralizacji?? 

 
Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z zapisami SWZ wymaga  jeden rotor minimum  
15 pozycyjny z kompletem minimum 15 naczyń wysokociśnieniowych. 
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